
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 7 2 8 16

24

0
11
19

5
12
20

6
13
21

7
16
24

8
17

9
18 Auszeit

21:23

Ende
17:16

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 13 16 25 5

26

╳
9
19

2
11
20

4
12
22

6
14
23

7
15
26

8
16 Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
17:19

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

15 9 5 16 3 13

25

0
6
19

1
7
23

2
8
24

3
9
25

4
14

5
17 Auszeit

4:8

Ende
17:41

A  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 2 8 16 1

21

╳
9
17

2
11
18

3
12
20

4
13
21

6
14

8
16

Auszeit

14:12
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:44

A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

16 6 7 2 8 1

18

0
9
15

2
10
16

3
11
17

4
12
18

6
13

8
14

Auszeit

11:15
14:21

Ende
18:05

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

15 25 14 6 9 3

257

21:14

╳
10
21

1
12
22

2
13
23

5
16
24

6
17
25

9
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

B  TuB Bocholt II vs. TV Westfalia 07 Epe A

Spiel 63 16.02.2025 17:00 Uhr

Sporthalle West
46395 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  TuB Bocholt… 12/14

3 Stark, Thomas X

5 Fahrland, Mathis X
6 Stanik, Johannes X
7 Böcker, Alexander X
9 Elshorst, Raphael X

10 Sprick, Matthias X
13 Nienhaus, Jasper X
14 Thalmann, Jannes X
15 Essing, Lukas X
16 Dörpinghaus, Ben X

25 Geukes, Lars X
26 Schmitz, JanPhillip X

B  Libero

10 Sprick, Matthias X
26 Schmitz, JanPhillip X

B  Offizielle

C

A  TV Westfali… 10/14

1 Heming, Marius X
2 Heming, Bernhard X
3 Kreutziger, Jan X
5 Uesbeck, Christoph X

6 Sibbing, Bernd X
7 Jäger, Noah X
8 Volbert, Jürgen X

13 Thörner, Pascal

14 Brügger, Luca
16 Huchthausen, Eric X

A  Libero

3 Kreutziger, Jan X
5 Uesbeck, Christoph X

A  Offizielle

T Thörner, Pascal E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… TV Westfali… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 16 24 0 0 1
1 0 1 25 2 22 21 0 0 2
0 1 1 25 3 21 18 0 0 2

4
5

2 1 3 76 59 63 0 0 5
Start: 17:00 Ende: 18:05 Dauer: 1:05

Sieger: TuB Bocholt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ebbert, Klaus 1

2 Dickmann, Johannes 2

Schr. Gehrke, Michael
Assist. Gehrke, Luisa

Dokument erstellt: 16.02.2025 18:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


