

Verbandsliga 3 Männer

Männer

B TuB Bocholt II vs. TV Westfalia 07 Epe A

Spiel 63

16.02.2025 17:00 Uhr

Sporthalle West 46395 Bocholt



Aufschlagfolge A						S Ende 17:16		B TuB Bocholt R				S Start 17:19		B TuB Bocholt			S	Ende 17:41		A TV Westfa				R				
Startaufstellung Spielern. Auswechsel- spieler Spielstand	1 II 1 6		2 2		16 24	15	9		16	V 25	5 5	Punkte 26		15	9	III 5	16	V 3	13	Punkte 25	I 6	7	2	8 8	16	1 1	Punkte 21	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1	0 5 11 12 19 20	6 7 13 1 21	7 8 6 1 24)	7 18	8 Ausz 21::	—1 ₀	2 11 20	4 12 22	6 14 23	7 15 26	8 16	Auszeit 23:23	2	0 6 19	1 7 23	2 8 24	3 9 25	4 14	5 17	Auszeit 4:8		2 11 18	3 12 20	4 13 21)	6 14	8 16	Auszeit 14:12 18:22	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	Start 17:44 I II 16 6	III	TV We IV 2		. S VI Puni 1	(te I		III	IV 6	Bocho V 9	VI 3	R Punkte 25	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	0 2 9 10 15 16	3 11 17	1 6 2 1 18	8 3 14	4 Ausz 11: 14:	10 5 21	1 12 22	2 13 23	5 16 24	6 17 25	9 20	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden	I II	III	IV	V	VI Pun		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 S 5 F 6 S 7 F 9 E 10 S 13 F 14 T	TuB Bo Stark, Tahrlar Stanik, Böcker, Elshors Sprick, Nienha Thalma Essing, Dörpin	Thomand, Mand, Mand, Mand, Mand, Marthaus, Jann,	athis nnes ander phael nias sper annes		X 1 X 2 X 3 X 5 X 6 X 7 X 8 X 13 X 12	Hem Hem Kreu Uesk Sibb Jäge QVo 3 Thör	Vestfali ning, Maning, Berntziger, Jabeck, Chring, Bernt, Noah olbert, Jürner, Pasigger, Luc	rius : : : : : : : : : : : : : : : : : : :
Sanktionen V B H D A/B Satz Spie	Sanktionen B H D A/B Satz Spielstand											A W 1 0 1 0 0 1 2 1 Start	1 26 1 25 1 25 3 76 : 17:00	Satz 1 2 3 4 5	Daue 16 22 21 59 2: 18:05	Westfa er P 24 21 18 18	G W 0 0 0 0 0 0 0 0 er: 1:0	25 () 26 (A B L 1 10 5 2 26 (2 B (Seukes OSchr ibero Sprick,	s, Lars nitz, Ja Matth nitz, Ja	anPhil	llip	X A 3 5 X A	Kreu Uesk	itziger, Ja beck, Chi	in Z		

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Ebbert, Klaus		1						
2	Dickmann, Johannes		2						
			Schr.	Gehrke, Michael					

Assist. Gehrke, Luisa

Dokument erstellt: 16.02.2025 18:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP